
Министерство образования Иркутской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской

области «Иркутский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

04.04.2023 № 308
Иркутск

О проведении промежуточной аттестации 
обучающихся по итогам обучения во втором 
учебном полугодии 2022-2023 учебного года

В соответствии со статей 28 и 58 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положения Н-43 о промежуточной 
аттестации студентов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся согласно графику 

проведения промежуточной аттестации обучающихся по итогам обучения во втором 
полугодии 2022-2023 учебного года (Приложение к настоящему приказу).

2. Методистам Кочевой Т.С., Купряковой О.В. проверить наличие учебно­
методической документации, требующейся для проведения промежуточной аттестации, в 
срок до 10 апреля 2023 г.

3. Педагогическим работникам (мастерам производственного обучения и 
классным руководителям, закрепленным за соответствующими группами):

3.1. Проинформировать обучающихся, а в случае необходимости и их законных 
представителей, о датах проведения промежуточной аттестации обучающихся;

3.2. Обеспечить явку обучающихся на промежуточную аттестацию.
4. Лаборанту Фурсовой Е.В. подготовить ведомости промежуточной аттестации и 

выдать педагогическим работникам в дни проведения промежуточной аттестации.
5. Педагогическим работникам, участвующим в проведении промежуточной 

аттестации обучающихся:
5.1. Использовать фонды оценочных средств для проведения промежуточной 

аттестации;
5.2. Обеспечить заполнение ведомостей промежуточной аттестации и зачетных 

книжек в дни проведения промежуточной аттестации.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Михалеву А.В..

Исполняющий обязанности 
директора А.П. Пальчик

Заместитель директора по УР А.В. Михалева

Исполнитель: лаборант Е.В. Фурсова


